
附件1

靖安镇和荒佃庄镇污水处理站土地征收工作

领导小组名单

组  长：马继军   县政府副县长、县财政局局长

副组长：李  锋   县住建局局长
成  员：付德宏   县人社局局长

刘洪波   县资源规划局党组书记

            黄忠臣   县审计局局长

冯爱武   县信访局局长

袁  伟   荒佃庄镇党委书记

费忠民   靖安镇党委书记

        于凤民   县财政局副局长
张磊光   县公安局副局长
附件2

靖安镇和荒佃庄镇污水处理站农用地及地上

附着物补偿标准
按照《秦皇岛市征收土地地上附着物补偿指导标准》，结合我县实际及该项目地上附着物实际情况，特制定如下标准：

一、土地补偿

执行区片地价

二、地上附着物的补偿

（一）青苗补偿

玉  米：1330元/亩

甘  薯：3500元/亩

黄  豆：1350元/亩

花  生：2000元/亩

粘高粱：2500元/亩

高  粱：2000元/亩

大  葱：6000元/亩

黄  瓜：6000元/亩

香  菜：4000元/亩

菠  菜：3000元/亩

白  菜：5000元/亩

甜玉米：1800元/亩

小  麦：1380元/亩

（二）各类树木的补偿标准

1.一般树木只补偿损失费，阔叶树最大密度每亩111株，针叶树最大密度每亩222株，超过最大密度的部分不予补偿。标准如下：

	
	5厘米以下
	5-10
	10-15
	15cm以上

	阔叶树
	10-20
	20-40
	40-80
	折合木材市价

	针叶树
	2厘米以下
	2-5
	5-10
	10cm以上

	
	30
	30-150
	150-300
	苗木市价

	一般树木干径是指自地面至1.3米处树木的直径


2.各类园林苗圃、观赏树木、花卉、中药材等不易确定补偿标准的，其补偿标准经协商或评估确定。

3.防护林、生态公益林、特种用途林、旅游风景区树木的补偿标准按其防护效益和其特定的经济价值经协商或评估确定。

4.柴杂树苗圃（包括杨树、柳树、榆树、槐树等）

一年生苗圃：6000元／亩

二年生苗圃：8000元／亩

5.海棠、樱桃等，栽植最大密度每亩667株。

胸径1.5cm以内：2元/株

胸径1.5-2.5cm：7元/株

胸径2.5-3.5cm：15元/株

胸径3.5-5cm：30元/株

胸径5cm以上：40元/株

6.栽植密度依照《秦皇岛市绿化造林、育苗适宜栽植密度表》中的有关规定执行。

（三）机井补偿

机井补偿包括水泥管、铁管、塑料管等补偿。

Ф8塑管井:井深50以下22元／米

Ф28砼井:井深50以下66元／米

Ф33砼井:井深50以下77元／米

50-99米84元／米

100米以上180元／米

Ф40砼井:井深50以下95元／米

Ф50砼井:井深50以下130元／米

Ф60砼井:井深50以下150元／米

水泥柱：10元／棵

（四）农田灌溉设施中的地下灌溉管网，按管道长度每米补偿30-50元；农田灌溉水窖按每立方米200-300元补偿。

（五）农田中小型低压电力设施（含电线、电杆等），按线路长度每米补偿60-110元；如有特殊用途，其补偿经评估或协商确定。

（六）高压线路及变压器补偿由评估确定补偿标准。

（七）被征收土地上的看护房等建筑，依据相关标准由评估公司进行评估，按照评估价值进行补偿。

（八）被征收土地上的坟墓，一墓一棺的，每座（墓穴）补偿2000-4000元；一墓多棺的，每增加一棺增加补偿1000-2000元。

三、本标准未明确的地上附着物，可以通过协商或经有关专业技术评估机构评估后，参照相关法律法规等规定予以补偿。

四、该补偿标准只限靖安镇和荒佃庄镇污水处理站土地征收工作,不作为其他项目参考依据。
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